

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 62 /19 din 22.03.2019

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării
Localitate	Republica Moldova
IDNO	1006601001229
Adresa	mun. Chișinău, șos. Hîncești 84
Număr de telefon	022-25-22-09 25-23-57 25-23-00
Număr de fax	022 25 20 49
E-mail	vitalie.rohac@army.md
Adresa de internet	https://army.md
Persoana de contact	ROHAC VITALIE

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Cererea ofertelor de prețuri	
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri	
Obiectul de achiziție	Rechizite de birou	
Cod CPV	30100000-0	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri)	-	
Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire)	COP nr.ocds-b3wdp1-MD-1550758131686 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21005591	
Data și ora deschiderii ofertelor	Data: conform SIA RSAP	Ora: conform SIA RSAP
Anunț de intenție publicat în BAP	Nu	Da - Data:- Link-ul:-
Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă	SIA RSAP Link-ul: SIA RSAP Data publicării/transmiterii: SIA RSAP	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire	Nu	acord-cadru <input type="checkbox"/> sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> licitație electronică + catalog electronic <input type="checkbox"/>
Sursa de finanțare	Buget de stat	
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	309 846,67	

3. Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:

Denumirea operatorilor economici	Data depunerii cererii de participare
SIA RSAP	SIA RSAP

4. Clarificări privind documentația de atribuire:

Data solicitării clarificărilor	-
Denumirea operatorului economic	-
Expunerea succintă a rezumatului demersului	-
Data transiterii	-
Răspunsul la demers	-
Contestarea documentației de atribuire	Nu

5. Modificări operate în documentația de atribuire:

Rezumatul modificărilor	-
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	-
Transmise operatorilor economici înregistrați	-
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit	-

6. Până la termenul-limită (data 12.03.2019, 10:00), au fost depuse 5 (cinci) oferte:

Denumirea operatorilor economici	IDNO	Asociații/administratorii
SRL „Oficiu Service”	1004600069507	Alexei Maniacov
SRL „Biolux MT”	1005600032694	Tudor Soltan Maria Soltan
SRL „Birovits”	1004600011241	Victor Țurea
SRL „GVP Moldova”	10026000390005	Gheorghe Căinăreanu
SRL „Casa Moroșan”	1017600052185	Elena Moroșan Natalia Moroșan Ion Moroșan Veaceslav Moroșan

Deschiderea ofertei a avut loc la data de: 13.03.2019.

Oferte întârziate (după caz): Nu au fost.

Denumirea operatorilor economici	Data, ora prezentării	Notificări privind restituirea ofertelor
-	-	-

7. Documentele ce constituie oferta:

Denumirea operatorilor economici	Propunerea tehnică	Propunerea financiară	DUAE	Garanția pentru ofertă
SRL „Oficiu Service”	+	+	+	+
SRL „Biolux MT”	+	+	+	+
SRL „Birovits”	+	+	+	+
SRL „GVP Moldova”	+	+	+	+
SRL „Casa Moroșan”	*	*	+	*

* - oferta se află în statut „în așteptare”

Constatări/Comentarii: Nu au fost.

8. Modalitatea de evaluare:

Pentru fiecare lot +	Pentru mai multe loturi cumulate <input type="checkbox"/>	Pentru toate loturile <input type="checkbox"/>
Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant	-	
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi	-	

9. Criteriul de atribuire aplicat:

Criteriul aplicat	*Denumirea și numărul lotului (această rubrica se va completa în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire)
prețul cel mai scăzut	Rechizite de birou

10. Informația privind ofertele examinate:

Nr. lot	Denumirea lotului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Operatori economici																			
				„Oficiu Service” SRL		„Birolux MT” SRL		„Birovits” SRL		„GVP Moldova” SRL		„Casa Moroșan” SRL											
				Preț unitar fără TVA	Coreșpundere specificații tehnice	Preț unitar fără TVA	Coreșpundere specificații tehnice	Preț unitar fără TVA	Coreșpundere specificații tehnice	Preț unitar fără TVA	Coreșpundere specificații tehnice	Preț unitar fără TVA	Coreșpundere specificații tehnice										
1	Hârtie albă 80 gr./m ² (1x500) A4	buc.	210	23023,00	+	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Hârtie albă 80 gr./m ² (1x500) A3	buc.	5																				
	Hârtie colorată xerox A4 IQ (1x250)	buc.	275																				
	Hârtie xerox A4(1x500) 160gr./m ²	buc.	6																				
2	Hârtie foto mată A4 250gr./m ² 20file/set	set	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Hârtie foto lucioasă A4 250gr./m ² 20file/set	set	24																				
	Hârtie foto lucioasă A3 200gr./m ² 20file/set	set	6																				
	Hârtie foto A6 250gr./m ² 10x15 cm 50file/set	set	2																				
	Hârtie autoadezivă lucioasă A4 20file/set	set	6																				
	Hârtie autoadezivă A4 20file/set	set	10																				
	Hârtie pentru fax	buc.	9																				
	Hârtie p/u notițe adezivă 75 x75 mm color - set 100 file	buc.	20																				
	Hârtie pentru notițe simplă 90x90 - set 100 file	buc.	30																				
	Caiet de lucru A4 cu 96 de file	buc.	10																				
	Index adeziv 4 culori	buc.	55																				
3	Agendă A5 anul 2020 (culoare cafenie, negru)	buc.	350											15094,50	+	-	-	-	-	-	-	-	-
	Agendă A4 anul 2020 (culoare cafenie, bordo)	buc.	10																				
4	Mapă din piele artificială cu stema de stat, grosime 15-20mm. culoare închisă	buc.	23	44900,00	+	-	-	44711,00	+	-	-	45100,00	+										
	Mapă din plastic cu elastic	buc.	70																				
	Mapă cu fermoar A4	buc.	50																				
	Mapă cu fermoar A5	buc.	50																				
	Mapă din plastic cu clema laterală A4 (albastru, sur, verde)	buc.	200																				
	Mapă plic din plastic cu buton A4	buc.	80																				
	Clipbord A4 negru, cu suprafață PVC	buc.	52																				
	Mapă arhivator cu 20 foldere lipite	buc.	130																				
	Mapă arhivator cu 60 foldere lipite	buc.	10																				
	Mapă arhivator cu 40 foldere lipite	buc.	10																				
	Mapă din carton cu șină	buc.	1000																				
	Mapă din carton cu șiret	buc.	500																				
	Mapă din plastic cu clipbord A4 negru	buc.	100																				
	Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru	buc.	790																				
	Bibliograf A4/70 mm 180 grade albastru	buc.	600																				
	Bibliograf A4/50 mm 180 grade verde	buc.	300																				
	Bibliograf A4/50 mm 180 grade negru	buc.	400																				
	Separator-index cifrat 1-31 din plastic colorat A4	buc.	40																				

5	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 50mkm	buc.	12	40995,00	+	-	-	-	-	-	-	41000,00	+		
	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 30mkm	buc.	509												
	Creioane simple HB cu radieră	buc.	10												
	Creion simplu mecanic 0.7mm	buc.	54												
	Set mine creion 0.7 mm	buc.	20												
	Carioci colorate 12 culori	set	30												
	Pix pe ulei (Finegrip) albastru 0.7mm	buc.	220												
	Pix cu gel culoare albastră	buc.	200												
	Pix pe ulei (Finegrip) roșie 0.7mm	buc.	15												
	Pix cu gel culoare roșie	buc.	25												
	Pix pe ulei (Finegrip) negre 0.7mm	buc.	25												
	Pix cu gel culoare neagră	buc.	45												
	Mine pentru pixuri pe ulei (Finegrip) albastre	buc.	40												
	Mine pentru pixuri cu gel albastre	buc.	140												
	Banda corectoare	buc.	86												
	Pix corector	buc.	22												
	Set marker fluorescente 4 culori 5mm	set	35												
	Permanent Marker negru	buc.	30												
	Plastilină 6 culori	cutie	8												
	Riglă metalică 30 cm	buc.	320												
	Riglă din plastic 30 cm,	buc.	200												
	Lastic (radieră) culoare albă	buc.	352												
	Foarfece de birou 210 mm	buc.	157												
	Ascuțitoare pentru creioane cu boxa	buc.	118												
	Dispencer magnetic pentru agrafe	buc.	83												
	Pahar metalic pentru creioane negru	buc.	55												
	Pernuța pentru ștampilă albastră nr.4	buc.	20												
	Cutter 18 mm	buc.	10												
	Lama rezervă pentru cutter 18 mm (10 buc.)	buc.	103												
	Bandă adezivă lățimea 19 mm x 33m	buc.	45												
	Bandă adezivă lățimea 48 mm x 30 m	buc.	60												
	Bandă adezivă dublă 18 mm 5m	buc.	13												
	Bandă adezivă dublă 48 mm	buc.	18												
	Clame mici 18 mm – 12 buc/cutie	buc.	245												
	Clame mari 32 mm – 12 buc/cutie	buc.	532												
	Clame mari 50 mm – 12 buc/cutie	buc.	310												
	Clame mari 41 mm – 12 buc/cutie	buc.	30												
	Clame mari 25 mm – 12 buc/cutie	buc.	20												
	Decapsator	buc.	6												
	Capsator 40 coli nr.24/6	buc.	7												
	Capsator 25 coli nr.24/6	buc.	205												
	Capsator nr.10	buc.	150												
	Capsator 25 coli nr.26/6		5												
	Capse pentru capsator nr.24/6	cutii	55												
	Capse pentru capsator nr.23/10	cutii	25												
	Capse pentru capsator nr.23/8	cutii	2												
	Capse pentru capsator nr.23/13	cutii	52												
	Agrafe metalice 28 mm color	cutii	160												
	Agrafe metalice 50 mm color	cutii	79												
	Pioneze cap plastic 36 buc	buc.	18												
	Pioneze metal 100 buc.	Buc	100												
	Perforator 40 coli cu 2 orificii mare	buc.	112												

	Super clei	buc.	5															
	Clei de cancelarie lichid silicat 110 gr.	Buc.	221															
	Clei creion pentru hârtie 15 gr.	Buc.	33															
	Clei PVA 80 gr.	Buc.	142															
6	Ață albă de nailon pentru dosare – mosorel 30m	buc.	51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ac mare de cusut dosare	buc.	200															
	Set ață de cusut (alb, negru, verde, cafeniu)	buc.	1															
	Set ace de cusut	buc.	4															
	Potricală d2.5-3 mm	buc.	100															
7	Pistol Hot Glue cu 2 rezerve	set	1	15739,45	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Suport-hârtie pentru notițe simplă 9x9x4.5	buc.	7															
	Suport pentru documente, orizontal, transparent	buc.	25															
	Suport pentru documente, vertical, policarbonat sau metal cu 3 secțiuni, minim 80mm	set	156															
	Organizer birou cu minim 13 piese	set	72															
	Coș de birou metalic negru	buc.	150															
	Aparat mecanic cu miner de ascuțit creioane	buc.	50															
8	Peliculă rolă pentru hartă PETG clear 0,75mm*1220*2150	buc.	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Set carioci pentru pelicula PETG, 4 culori	buc.	100															
9	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc.	33	-	-	28955,60	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Baterii AA alcaline LR6 AA E91	buc.	60															
	Baterii AA alcaline	buc.	130															
	Baterii AAA alcaline	buc.	140															
	Laser Pointer cu Bluetooth pentru calculator	buc.	2															
	Distrugător de hârtie electric de 5 foi	buc.	42															
	Memory Stick 8 Gb.	buc.	4															
	Memory Stick 16 Gb.	buc.	1															
	Spray pentru ecran LCD/TFT 250 ml	buc.	7															
10	Plicuri medii DL, 110x220 mm	buc.	2000	-	-	-	-	-	-	-	500,00	+	-	-	-	-	-	-
	Plicuri C4 SLK	buc.	200															
11	Tabla "White board" mobilă 90x120 mm	buc.	1	-	-	48111,65	+	-	-	-	-	-	-	-	-	53157,04	+	-
	Tabla "White board" mobilă 70x100 mm	buc.	30															
	Tabla "White board" perete 120x80 mm	buc.	20															
	Tabla "White board" perete 1400x2000 mm	buc.	10															
	Tabla de plută perete 900x600 mm	buc.	24															
	White board marker 2.5 mm 4 culori	set	6															
	Spray White board	buc.	4															
	Burete p/u White board	buc.	8															

Constatări/Comentarii: Pentru lotul nr. 2, 6 și 8 nu a fost depusă nici o ofertă.

*Informația privind factorii de evaluare se prezintă astfel: Prețul cel mai scăzut.

* Informația privind rezultatele licitației electronice:

(Se va completa tabelul de mai jos în cazul aplicării licitației electronice)

Denumirea operatorului economic	Runda 1	Runda 2	Runda 3
	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Lotul nr.1			
SRL „Oficiu Service”	23023,00	23023,00	23023,00
Lotul nr.2	Nu a fost depusă nici o ofertă		

Lotul nr.3			
SRL „Oficiu Service”	15094,50	15094,50	15094,50
Lotul nr.4			
SRL „Birovits”	46800,00	45200,00	44711,00
SRL „Oficiu Service”	45626,40	45626,40	44900,00
SRL „Casa Moroșan”	47180,00	45700,00	45100,00
Lotul nr.5			
SRL „Oficiu Service”	42090,05	41649,00	40995,00
SRL „Casa Moroșan”	47180,00	41860,00	41000,00
Lotul nr.6 Nu a fost depusă nici o ofertă			
Lotul nr.7			
SRL „Oficiu Service”	15739,45	15739,45	15739,45
Lotul nr.8 Nu a fost depusă nici o ofertă			
Lotul nr.9			
SRL „Biolux MT”	28955,60	28955,60	28955,60
Lotul nr.10			
SRL „GVP Moldova”	500,00	500,00	500,00
Lotul nr.11			
SRL „Biolux MT”	48111,65	48111,65	48111,65
SRL „Casa Moroșan”	53157,04	53157,04	53157,04

11. Clasamentul ofertelor în urma aplicării criteriilor de atribuire

Denumirea lotului	Clasamentul	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei fără TVA
Lotul nr.1	1	„Oficiu Service” SRL	23023,00
Lotul nr.3	1	„Oficiu Service” SRL	15094,50
Lotul nr.4	1	SRL „Birovits”	44711,00
	2	SRL „Oficiu Service”	44900,00
	3	SRL „Casa Moroșan”	45100,00
Lotul nr.5	1	SRL „Oficiu Service”	40995,00
	2	SRL „Casa Moroșan”	41000,00
Lotul nr.7	1	„Oficiu Service” SRL	15739,45
Lotul nr.9	1	SRL „Biolux MT”	28955,60
Lotul nr.10	1	SRL „GVP Moldova”	500,00
Lotul nr.11	1	SRL „Biolux MT”	48111,65
	2	SRL „Casa Moroșan”	53157,04

12. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei și/sau operatorului economic (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) cerințelor stabilite în documentația de atribuire s-a solicitat: Nu s-a solicitat.

13. Corespunderea operatorului economic clasat pe primul loc cu cerințele stabilite în documentația de atribuire:

- Pentru lotul nr.1, 3 și 7 a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic „Oficiu Service” SRL, comparând prețurile acesteia cu prețurile medii pe piață, constatându-se că oferta respectivă este economic avantajoasă;

- Pentru lotul nr.9 a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic SRL „Biolux MT”, comparând prețurile acesteia cu prețurile medii pe piață, constatându-se că oferta respectivă este economic avantajoasă;

- Pentru lotul nr.10 a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic SRL „GVP Moldova” comparând prețurile acesteia cu prețurile medii pe piață, constatându-se că oferta respectivă este economic avantajoasă;

- Pentru lotul nr. 4 prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Birovits”;

- Pentru lotul nr. 5 prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic „Oficiu Service” SRL;

- Pentru lotul nr. 11 prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Biolux MT”;

- Pentru lotul nr. 2, 6 și 8 nu a fost depusă nici o ofertă, se propune achiziționarea loturilor date în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare.

Data solicitării documentelor confirmative: 15.03.2019

Data prezentării documentelor confirmative: 15.03.2019

Denumirea operatorului economic	Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAЕ)						
	DUAЕ	Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii/ext ras din Registrul de Stat al persoanelor juridice	Certificat privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național	Certificat de atribuire a contului bancar	Oferta - Formularul ofertei (F 3.1)	Specificații tehnice (F 4.1)	Specificații de preț (F 4.2)
SRL „Casa Moroșan”	+	*	*	*	*	*	*
SRL „Oficiu Service”	+	+	+	+	+	+	+
SRL „Biolux MT”	+	+	+	+	+	+	+
SRL „GVP Moldova”	+	+	+	+	+	+	+
SRL „Birovits”	+	+	+	+	+	+	+

* - oferta se află în statut „în așteptare”

14. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economici	Motivul respingerii/descalificării
-	-

15. În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică:


Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA
Lotul nr.1	SRL „Oficiu Service”				
Hîrtie albă 80 gr./m ² (1x500) A4		210	43,30	9093,00	10911,60
Hîrtie albă 80 gr./m ² (1x500) A3		5	86,60	433,00	519,60
Hîrtie colorată xerox A4 IQ (1x250)		275	46,80	12870,00	15444,00
Hîrtie xerox A4(1x500) 160gr./m ²		6	52,25	627,00	752,40
				23.023,00	27.627,60
Lotul nr.3	SRL „Oficiu Service”				
Agendă A5 anul 2020 (culoare cafenie, negru)		350	40,95	14332,50	17199,00
Agendă A4 anul 2020 (culoare cafenie, bordo)		10	76,20	762,00	914,40
				15.094,50	18.113,40
Lotul nr.4	SRL „Birovits”				
Mapă din piele artificială cu stema de stat, grosime 15-20mm. culoare închisă		23	67,08	1542,83	1851,39
Mapă din plastic cu elastic		70	6,12	428,26	513,91
Mapă cu fermoar A4		50	3,97	198,38	238,05
Mapă cu fermoar A5		50	2,85	142,60	171,12
Mapă din plastic cu clema laterală A4 (albastru, sur, verde)		200	8,54	1708,90	2050,68
Mapă plic din plastic cu buton A4		80	2,38	190,44	228,53
Clipbord A4 negru, cu suprafață PVC		52	10,44	542,98	651,58
Mapă arhivator cu 20 foldere lipite		130	6,92	899,99	1079,99
Mapă arhivator cu 60 foldere lipite		10	20,93	209,30	251,16
Mapă arhivator cu 40 foldere lipite		10	10,79	107,86	129,44
Mapă din carton cu șină		1000	1,27	1265,00	1518,00
Mapă din carton cu șiret		500	1,58	793,70	952,45
Mapă din plastic cu clipbord A4 negru		100	15,33	1532,95	1839,54
Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru		790	16,48	13018,82	15622,57
Bibliograf A4/70 mm 180 grade albastru		600	16,48	9887,70	11865,24
Bibliograf A4/50 mm 180 grade verde		300	16,48	4943,85	5932,62
Bibliograf A4/50 mm 180 grade negru		400	16,48	6591,80	7910,16
Separator-index cifrat 1-31 din plastic colorat A4		40	17,64	705,64	846,77
					44.711,00

Lotul nr.5	SRL „Oficiu Service”				
Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 50mkm		12	31,65	379,80	455,76
Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 30mkm		509	15,95	8118,55	9742,26
Creioane simple HB cu radieră		10	0,55	5,50	6,60
Creion simplu mecanic 0.7mm		54	1,60	86,40	103,68
Set mine creion 0.7 mm		20	1,15	23,00	27,60
Carioci colorate 12 culori		30	12,55	376,50	451,80
Pix pe ulei (Finegrip) albastru 0.7mm		220	1,85	407,00	488,40
Pix cu gel culoare albastră		200	1,45	290,00	348,00
Pix pe ulei (Finegrip) roșie 0.7mm		15	1,90	28,50	34,20
Pix cu gel culoare roșie		25	1,40	35,00	42,00
Pix pe ulei (Finegrip) negre 0.7mm		25	1,90	47,50	57,00
Pix cu gel culoare neagră		45	1,45	65,25	78,30
Mine pentru pixuri pe ulei (Finegrip) albastre		40	0,50	20,00	24,00
Mine pentru pixuri cu gel albastre		140	0,50	70,00	84,00
Banda corectoare		86	4,80	412,80	495,36
Pix corector		22	3,80	83,60	100,32
Set marker fluorescente 4 culori 5mm		35	8,90	311,50	373,80
Permanent Marker negru		30	1,90	57,00	68,40
Plastilină 6 culori		8	6,80	54,40	65,28
Riglă metalică 30 cm		320	4,15	1328,00	1593,60
Riglă din plastic 30 cm,		200	1,00	200,00	240,00
Lastic (radieră) culoare albă		352	0,70	246,40	295,68
Foarfece de birou 210 mm		157	8,65	1358,05	1629,66
Ascuțitoare pentru creioane cu boxa		118	0,40	47,20	56,64
Dispencer magnetic pentru agrafe		83	8,25	684,75	821,70
Pahar metalic pentru creioane negru		55	5,40	297,00	356,40
Pemruța pentru ștampilă albastră nr.4		20	5,05	101,00	121,20
Cutter 18 mm		10	1,35	13,50	16,20
Lama rezervă pentru cutter 18 mm (10 buc.)		103	3,00	309,00	370,80
Bandă adezivă lățimea 19 mm x 33m		45	1,15	51,75	62,10
Bandă adezivă lățimea 48 mm x 30 m		60	2,00	120,00	144,00
Bandă adezivă dublă 18 mm 5m		13	2,60	33,80	40,56
Bandă adezivă dublă 48 mm		18	5,15	92,70	111,24
Clame mici 18 mm – 12 buc/cutie		245	0,25	735,00	882,00
Clame mari 32 mm – 12 buc/cutie		532	0,55	3511,20	4213,44
Clame mari 50 mm – 12 buc/cutie		310	1,25	4650,00	5580,00
Clame mari 41 mm – 12 buc/cutie		30	0,80	288,00	345,60
Clame mari 25 mm – 12 buc/cutie		20	0,35	84,00	100,80
Decapsator		6	2,45	14,70	17,64
Capsator 40 coli nr.24/6		7	29,25	204,75	245,70
Capsator 25 coli nr.24/6		205	21,95	4499,75	5399,70
Capsator nr.10		150	13,30	1995,00	2394,00
Capsator 25 coli nr.26/6		5	21,90	109,50	131,40
Capse pentru capsator nr.24/6		55	2,60	143,00	171,60
Capse pentru capsator nr.23/10		25	9,40	235,00	282,00
Capse pentru capsator nr.23/8		2	8,85	17,70	21,24
Capse pentru capsator nr.23/13		52	10,65	553,80	664,56
Agrafe metalice 28 mm color		160	2,45	392,00	470,40
Agrafe metalice 50 mm color		79	5,00	395,00	474,00
Pioneze cap plastic 36 buc		18	2,40	43,20	51,84
Pioneze metal 100 buc.		100	2,05	205,00	246,00
Perforator 40 coli cu 2 orificii mare		112	50,95	5706,40	6847,68
Super clei		5	6,30	31,50	37,80
Clei de cancelarie lichid silicat 110 gr.		221	4,00	884,00	1060,80
Clei creion pentru hârtie 15 gr.		33	1,55	51,15	61,38

Clei PVA 80 gr.		142	3,45	489,90	587,88
				40.995,00	49.194,00
Lotul nr. 7	SRL „Oficiu Service”				
Pistol Hot Glue cu 2 rezerve		1	49,35	49,35	59,22
Suport-hârtie pentru notițe simplă 9x9x4.5		7	6,50	45,50	54,60
Suport pentru documente, orizontal, transparent		25	19,80	495,00	594,00
Suport pentru documente, vertical, policarbonat sau metal cu 3 secțiuni, minim 80mm		156	34,65	5405,40	6486,48
Organizer birou cu minim 13 piese		72	36,10	2599,20	3119,04
Coș de birou metalic negru		150	30,30	4545,00	5454,00
Aparat mecanic cu miner de ascuțit creioane		50	52,00	2600,00	3120,00
				15.739,45	18.887,34
Lotul nr. 9	SRL „Birolux MT”				
Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară		33	108,33	3575,00	4290,00
Baterii AA alcaline LR6 AA E91		60	8,83	530,00	636,00
Baterii AA alcaline		130	4,17	541,67	650,00
Baterii AAA alcaline		140	4,17	583,33	700,00
Laser Pointer cu Bluetooth pentru calculator		2	665,83	1331,67	1598,00
Distrugător de hirtie electric de 5 foi		42	515,55	21653,10	25983,72
Memory Stick 8 Gb.		4	81,67	326,67	392,00
Memory Stick 16 Gb.		1	81,67	81,67	98,00
Spray pentru ecran LCD/TFT 250 ml		7	47,50	332,50	399,00
				28.955,60	34.746,72
Lotul nr. 10	SRL „GVP Moldova”				
Plicuri medii DL 110x220 mm		2000	0,15	300,00	360,00
Plicuri C4 SLK		200	1,00	200,00	240,00
				500,00	600,00
Lotul nr. 11	SRL „Birolux MT”				
Tabla "White board" mobilă 90x120 mm		1	2572,50	2572,50	3087,00
Tabla "White board" mobilă 70x100 mm		30	608,33	18250,00	21900,00
Tabla "White board" perete 120x80 mm		20	413,00	8260,00	9912,00
Tabla "White board" perete 1400x2000 mm		10	1481,38	14813,75	17776,50
Tabla de plută perete 900x600 mm		24	162,75	3906,00	4687,20
White board marker 2.5 mm 4 culori		6	31,62	189,70	227,64
Spray White board		4	16,63	66,50	79,80
Burete p/u White board		8	6,65	53,20	63,84
				48.111,65	57.733,98

16. Anularea procedurii de achiziție publică: Nu sunt.

17. Componența grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Sergiu VOINU	Președintele grupului de lucru	
2	Iurie BRUMA	Membrul grupului de lucru	
3	Stanislav POJAR	Membrul grupului de lucru	
4	Dumitru NEGOIȚĂ	Membrul grupului de lucru	
5	Vitalie ROHAC	Membrul grupului de lucru	
6	Eugenia VARVARIUC	Membrul grupului de lucru	
7	Victor SÎNICA	Membrul grupului de lucru	
8	Ion PÎSLARU	Membrul grupului de lucru	
9	Natalia CROITORU	Secretarul grupului de lucru	